
Oberpfalz-Nord Pokal 2023/24

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksligen Jugend 19 (Bayerischer TTV -
Oberpfalz-Nord)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Hahnbach 3 3 0 0 12:3 +9 6:0
2 TSV Erbendorf 3 2 0 1 11:4 +7 4:2
3 SC Eschenbach 3 1 0 2 4:8 -4 2:4
4 TTC Kolping Hirschau 3 0 0 3 0:12 -12 0:6

 

Bemerkungen
Die Finalspiele beginnen ab 10:00 Uhr und werden zügig ohne
Unterbrechung fortgesetzt. Jeder Mannschaft wünsche ich den
gewünschten Erfolg. Mit sportlichen Grüßen  Michael Eckl

Spielleiter-Kontaktadresse
Eckl, Michael, Teunzer Str. 6, 92526 Oberviechtach, Mobil:
015201560494, Geschäft: 09672-920414, m.eckl@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.02.2024 10:00 (1)

10:00 (1)
12:00 v (1)
12:00 v (1)
13:00 v (1)
13:00 v (1)

SV Hahnbach
SC Eschenbach
TTC Kolping Hirschau
TSV Erbendorf
TSV Erbendorf
SC Eschenbach

TSV Erbendorf
TTC Kolping Hirschau
SV Hahnbach
SC Eschenbach
TTC Kolping Hirschau
SV Hahnbach

4:3
4:0 NA
0:4 NA

4:0
4:0 NA

0:4
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